safededir.Taşınmazın bulunduğu sokağın 2017 yılı itibarı ile arsa asgari emlak vergi değeri 276,79 TL/m2 dir. Bağımsız
bölümün bulunduğu konumu, özellikleri, imar durumu, ticari alanlara mesafesi, ilimizdeki inşaat sektörünün durumu, arz
talep durumu ve diğer özellikleri dikkate alınarak satışa esas değeri75.000,00TL (yetmişbeşbinTL) dır.
Adresi : İstiklal Mahallesi Metin Bey Sokak No:10 Nuri Bey Apartmanı Zemin Kat D:1 Odunpazarı
/ ESKİŞEHİR
Yüzölçümü : Bürüt 40,05 m2 olup net ise 32,25 m2  dir.
Arsa Payı : 1/8
İmar Durumu : 1/1000 ölçekli imar planında bitişik nizam 4 kat mesken alanına isabet

[...]

ile arsa asgari emlak vergi değeri 276,79 TL/m2 dir. Bağımsız bölümün bulunduğu konumu, özellikleri, imar durumu,
ticari alanlara mesafesi, ilimizdeki inşaat sektörünün durumu, arz talep durumu ve diğer özellikleri dikkate alınarak satışa
esas değeri 75.000,00TL (yetmişbeşbinTL) dır.
Adresi : İstiklal Mahallesi Metin Bey Sokak No:10 Nuri Bey Apartmanı K:1 D:3 Odunpazarı / ESKİŞEHİR
Yüzölçümü : Bürüt 40,05 m2 olup net ise 32,25 m2  dir.
Arsa Payı : 1/8
İmar Durumu : 1/1000 ölçekli imar planında bitişik nizam 4 kat mesken alanına isabet